Управление образования администрации

 МО «Жигаловский район»

Приказ

от 01.04.2021                                                                                         № 124-од

О  проведении семинара

                    В соответствии с планом-графиком на 2020-2021учебный  год  ГАУ ДПО ИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 06.04.2021 года с педагогическими работниками образовательных учреждений

выездной семинар по теме: «Организационно-методическое сопровождение процедуры

аттестации педагогических работников» в объёме 10 часов на базе «Дома творчества» и в

актовом зале администрации МО «Жигаловский район».

2.Зачислить в группу слушателей  77 человек (приложение).

3.Сохранить за слушателями  на период обучения заработную плату.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заведующую  ТРЦ Ожегову Ю.В.

Начальник управления образования                                            Ю.Л.Богатова

                                                          приложение к приказу от 01.04.2021 № 124-од

Список слушателей выездного семинара по программе:

«Организационно-методическое сопровождение процедуры аттестации педагогических

работников»

№

п/п

ФИО участника семинара Место работы, должность

1 Берденникова Ирина Александровна Дальнезакорская  средняя школа, директор

2 Дулова Элла Николаевна Дальнезакорская  средняя школа, учитель

технологии

3 Каминская Елена Витальевна Дальнезакорская  средняя школа, заместитель

директора по УВР

4 Сидорова Елена Николаевна Дальнезакорская  средняя школа, заместитель

директора по ВР

5 Скворцова Светлана Михайловна Дальнезакорская  средняя школа, учитель русского

языка и литературы

6 Баталова Анна Витальевна Знаменская  средняя школа, директор

7 Машукова Екатерина Ивановна Знаменская  средняя школа, заместитель директора

по УВР

8 Серебренникова Оксана Александровна Знаменская  средняя школа, учитель физической

культуры

9 Кузнецова Эльвира Робертовна Жигаловская СОШ № 1, директор

10 Власова Марина Валерьевна Жигаловская СОШ № 1, заместитель директора по

УВР

11 Хаматнурова Маргарита Анатольевна Жигаловская СОШ № 1, заместитель директора по

УВР

12 Репешко Валентина Юрьевна Жигаловская СОШ № 1, учитель математики

13 Дворникова Марина Леонидовна Жигаловская СОШ № 1, учитель начальных классов

14 Захарчук Надежда Васильевна Жигаловская СОШ № 1, учитель начальных классов

15 Галичина Лариса Михайловна Жигаловская СОШ № 1, учитель физики

16 Мулягина Елена Арсеньевна Жигаловская СОШ № 1, учитель технологии

17 Осинцева Анна Петровна  Жигаловская СОШ № 1, учитель технологии

18 Петрова Марина Алексеевна СОШ № 2 п. Жигалово, директор

19 Молчанова Ольга Владимировна СОШ № 2 п. Жигалово, заместитель директора по

УВР

20 Шипицына Марина Владимировна СОШ № 2 п. Жигалово, заместитель директора по

инновационной работе

21 Андреева Ольга Михайловна СОШ № 2 п. Жигалово, учитель технологии

22 Нетесова Лариса Васильевна СОШ № 2 п. Жигалово, учитель географии

23 Капинос Людмила Ивановна СОШ № 2 п. Жигалово, учитель русского языка и

литературы

24 Новопашина Татьяна Михайловна МКОУ Рудовская СОШ, заместитель директора по

УВР

25 Шевцова Светлана Михайловна  МКОУ Рудовская СОШ, заместитель по УВР

26 Таюрская Виктория Петровна МКОУ Рудовская СОШ, учитель истории и

обществознания

27 Спиридонова Людмила Михайловна Тутурская школа, директор

28 Лазарева Людмила Владимировна Тутурская школа, заместитель директора по УВР

29 Брагина Надежда Александровна Тутурская школа, заместитель директора по ВР

30 Аксаментова Людмила Леонтьевна Чиканская средняя школа, директор

31 Сорока Светлана Иннокентьевна Чиканская средняя школа, заместитель директора по

УВР

32 Назарчук Марина Николаевна Петровская школа, директор

33 Шабалина Татьяна Владимировна Тимошинская школа, директор

34 Иванова Нина Федоровна Тимошинская школа, заместитель директора по УВР

35 Шабалина Алёна Васильевна Тимошинская школа, учитель биологии

36 Ветлов Владимир Валерьевич Лукиновская  школа, директор

37 Гранкина Екатерина Геннадьевна Усть-Илгинская  школа, директор

38 Томшина Галина Николаевна Усть-Илгинская  школа, заместитель директора по

УВР

39 Агеева Галина Николаевна Воробьевская начальная школа, директор

                                        Дошкольные учреждения

№

п/п

ФИО участника семинара Место работы, должность, рабочий номер телефона

1 Жучёва Алёна Викторовна Детский сад № 1, заведующий

2 Жучёва Наталья Владимировна   Детский сад № 1, учитель-логопед

3 Волкова Анастасия Сергеевна Детский сад № 1, учитель-логопед

4 Мальцева Елена Олеговна     Детский сад № 1, воспитатель

5 Хохрякова Татьяна Ивановна Детский сад № 1, музыкальный руководитель

6 Федорова Надежда Арнольдовна Детский сад № 1, воспитатель

7 Кокорина Ирина Владимировна Детский сад № 2 «Колобок», воспитатель

8 Коношанова Надежда Анатольевна Детский сад № 2 «Колобок», воспитатель
9 Панарина Алёна Валерьевна Детский сад № 2 «Колобок», воспитатель
10 Ларионова Ольга Николаевна Детский сад № 3 «Колокольчик», заведующий

11 Николаева Ольга Владимировна Детский сад № 3 «Колокольчик»,

заместитель заведующего по воспитательно-

методической работе

12 Аксаментова Нина Дмитриевна Детский сад № 3 «Колокольчик»,

воспитатель

13 Перевалова Ольга Анатольевна Детский сад № 3 «Колокольчик»,

музыкальный руководитель

14 Грузных Наталья Сергеевна Детский сад № 3 «Колокольчик»,

воспитатель

15 Мартынова Татьяна Владимировна Детский сад № 4 «Геолог», заведующий

16 Васильева Любовь Сергеевна Детский сад № 5, воспитатель

17 Колымаева Анна Николаевна Детский сад № 5, воспитатель

18 Мишарина Дарья Петровна Детский сад № 6 с. Чикан, заведующий

19 Кулебякина Людмила Михайловна Детский сад № 6 с. Чикан, воспитатель

20 Кузьмина Татьяна Ивановна Детский сад № 6 с. Чикан, воспитатель

21 Лазарева Наталья Витальевна детский сад № 7, заведующий

22 Данилина Анна Николаевна  детский сад № 7, воспитатель

23 Рудых Вера Петровна Детский сад № 8, заведующий

24 Лермонтова Елена Александровна Детский сад № 10 «Родничок», заведующий

25 Трофимчук Елена Николаевна Детский сад № 10, учитель-логопед

26 Уваровская Оксана Николаевна Детский сад № 10, воспитатель

27 Машукова Марина Олеговна детский сад № 10, педагог-психолог

28 Ярина Марина Юрьевна Детский сад № 10, воспитатель

29 Скумс Елена Ивановна Детский сад № 11 с. Дальняя Закора, воспитатель

30 Рудых Анна Григорьевна детский сад № 12 «Якорёк», воспитатель

31 Елисеева Ольга Валерьевна детский сад № 12 «Якорёк», воспитатель

32 Подваркова Ольга Константиновна детский сад № 12 «Якорёк», воспитатель

33 Панюшина Вероника Анатольевна детский сад № 12 «Якорёк», заведующий

34 Пежемская Анастасия Николаевна Детский сад № 12 «Якорёк», инструктор по

физической культуре

35 Черняева Галина Ивановна Детский сад № 12 «Якорёк», учитель-логопед

36 Ильина Алевтина Александровна  детский сад № 12 «Якорёк», воспитатель

37 Тюрина Ирина Владимировна  «Дом творчества»,методист

38 Жучёва Валентина Викторовна  «Дом творчества»,директор